
20

PÉRIPHÉRIQUES

Garantie : 1 an

VIDÉOSURVEILLANCE
CONNECTÉE AUX TPV C.H.R

VIDÉOSURVEILLANCE CONNECTÉE AUX TPV

PACK VIDÉOSURVEILLANCE

RÉFERENCE

RÉFERENCE

CV0001

100000

CV0002

comprenant :

CV0010

CV0010

CV0030

CV0000-1TO

CV0011

CV0020

CV0000-1TO

CV0020

CV0030

CV0000-2TO

DVR Trihybride 8 voies

PACK VIDÉOSURVEILLANCE

DVR Trihybride 16 voies

NVR Enregistreur IP 8 voies

Qté 1 NVR Enregistreur IP 8 voies

Boîtier gestion des tickets de caisse

Disque dur 1To - jusqu’à 4 caméras

NVR Enregistreur IP 16 voies

Qté 2 Caméra DOME IP 2MP

Disque dur 1To - jusqu’à 4 caméras

Caméra DOME IP 2 MP

Qté 1 Boitier de gestion des tickets de caisse

Disque dur 2To - jusqu’à 8 caméras

DÉSIGNATION 

DÉSIGNATION 

Restauration rapide
Boulangerie
Snacking

DVR TRIHYBRIDE 8 / 16 VOIES

NVR - ENREGISTREUR IP 8 / 16 VOIES

CAMÉRA DOME IP 2 MP


