## **PÉRIPHÉRIQUES**

## VIDÉOSURVEILLANCE

CONNECTÉE AUX TPV C.H.R





**NVR - ENREGISTREUR IP 8 / 16 VOIES** 



CAMÉRA DOME IP 2 MP

Restauration rapide Boulangerie Snacking

Garantie: 1 an

VIDÉOSURVEILLANCE CONNECTÉE AUX TPV	
RÉFERENCE	DÉSIGNATION
CV0001	DVR Trihybride 8 voies
CV0002	DVR Trihybride 16 voies
CV0010	NVR Enregistreur IP 8 voies
CV0011	NVR Enregistreur IP 16 voies
CV0020	Caméra DOME IP 2 MP
CV0030	Boîtier gestion des tickets de caisse
CV0000-1TO	Disque dur 1To - jusqu'à 4 caméras
CV0000-2TO	Disque dur 2To - jusqu'à 8 caméras

PACK VIDÉOSURVEILLANCE		
RÉFERENCE	DÉSIGNATION	
100000	PACK VIDÉOSURVEILLANCE	
	comprenant :	
CV0010	Qté 1 NVR Enregistreur IP 8 voies	
CV0020	Qté 2 Caméra DOME IP 2MP	
CV0030	Qté 1 Boitier de gestion des tickets de caisse	
CV0000-1TO	Disque dur 1To - jusqu'à 4 caméras	